0 dObNdom Ben G1 (z piwnica)

(odbicie )

Podstawowe informacje
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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 175.99 m?
Powierzchnia uzytkowa 119.45 m?
Powierzchnia zabudowy 101.97 m?
Kubatura 555.66 m?
Wymiary budynku 13.90x 7.70 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos¢ budynku 8.77 m
Wymiary dziatki 21.90 x 18.20 m

Opis projektu

Dom parterowy z poddaszem uzytkowym, podpiwniczony z garazem,
przeznaczony dla 3-4 osobowej rodziny. Dom ,Ben” wyrdznia klasyczna forma
oraz nieskomplikowana bryta. Ze wzgledu na ergonomiczne wnetrze dom ten,
z cala pewnoscia mozna umiesci¢ w kategorii doméw energooszczednych.
Oktadzina klinkierowa wkomponowana w elewacje budynku dodaje mu
niepowtarzalnego uroku, tworzac ciekawy kontrast z szykowna biela tynku.
,Bena” cechuje ponadto klarowny podziat funkcjonalny - na parterze znajduje

| ‘ —r sie strefa dzienna z pokojem dziennym wraz z jadalnia, duza ku...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Piwnica 53.20 m?
Korytarz

Pom. gospodarcze
Pom. gospodarcze

Pom. gospodarcze

Parter 59.76 m?
Wiatrolap

Hol

Kuchnia

Spizarnia

Pokoj dzienny + jadalnia
Gabinet

tazienka

Pom. gospodarcze

Garaz

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Ben G1 (z piwnica)
(odbicie )

8.04 m?
23.83 m?
10.41 m?
10.92 m?

4.87 m?
10.65 m?
6.71 m?
2.68 m?
19.72 m?
8.56 m?
2.01 m?
4.56 m?
19.37 m?



Poddasze 63.03 m?
Korytarz

Sypialnia
Garderoba

Sypialnia

Sypialnia

Lazienka

Garderoba

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Ben G1 (z piwnica)
(odbicie )

9.11 m?
19.56 m?
3.65 m?
9.95 m?
10.25 m?
6.55 m?
3.96 m?



